¶ Igitur si de Dominica debet fieri commemoratio, fiat in vtrisque Vesperis, & Laudibus, cum nona lectione de Homilia Euangelij (quę erit vel prima de Homilia, vel tres simul in vna Lectione coniunctę) nisi tertia secunda celebretur aliquod festum ex solennioribus, quia tunc non fit commemoratio de Dominica nisi in Aduentu, & à Septuagesima vsque ad Octauam Resurrectionis.

¶ Si de Octaua, in vtrisque Vesperis & Laudibus, sine nona lectione Octauę.

## PROLOGVS.

- ¶ Si de Ferijs Quadragesimæ, in vtrisque Vesperis & Laudibus cum nona lectione de Homilia Feriæ.
- ¶ Si de Ferijs Aduentus, in vtrisque Vesperis & Laudibus tantum. Sed de Ferijs, Quatuor Temporum, Aduentus dicitur nona lectio de Homilia Feriæ.
- ¶ Si de Ferijs Quatuor Temporum Septembris, in Laudibus tantum, cum nona lectione Homiliæ feriæ.
- ¶ Si de Feria secunda Rogationum, in Laudibus tantum cum nona lectione de Homilia feriæ. De Feria vero tertia Rogationum, in Laudibus tantum sine nona lectione.
- ¶ Si de Vigilia, in Laudibus tantum, cum nona lectione de Homilia Vigiliæ. Idem de Vigilia Ascensionis.
- ¶ Si de festo Simplici, in primis Vesperis & Laudibus tantum, cum nona lectione si propriam habuerit. Quod si duas lectiones habuerit proprias, ex duabus fiat vna lectio quæ sit nona in officio nouem lectionum. Quæ lectio nona non dicitur in Dominicis quæ habent nonum Responsorium, nec quando nona lectio legenda est de aliqua Homilia, nec quando in officio diei leguntur tantum tres lectiones.

### ¶ IX. Quo ordine dici debeat præfatæ commemorationes.

¶ Quando contingit fieri plures commemorationes, seruetur hic ordo.

**D**E duplici, ante Dominicâ. De Dominica, ante diem infra Octauam. De infra Octauam, ante festum semiduplex. De semiduplici, ante feriam Aduentus, Qua-

## PROLOGVS.

Quadragesime, Quatuor Temporum, Vigiliarum, & Rogationum, & de dictis ferijs, ante festum simplex, nisi aliter assignetur. De Beata Maria in Sabbathis cum de ea sit commemoratio in Feria vj. ante festum simplex. De festo autem simplici, ante suffragia seu commemorationes communes de Cruce, Sancta Maria, Apostolis, Patrono, & Pace.

### ¶ X. De Paucis quæ veniunt corrigenda.

**Q**uoniam quotidie Breuiaria ipsa, puriora, & emendatiora quam antea habebantur emergant, correcti sumus ipsa sua noua puritate, corrigere & emendare in nostro hoc Calendario ea quæ iam, licet aliter, in illo disposita, imo excussa erant. In primis enim, vbi in feria tertia Rogationum habetur, quod oratio sit de Rogationibus, vt oratio Officij diei concordaret cum oratione Missæ sicut in præcedenti secunda feria Rogationum, corrigendum est in omnibus Tabulis, Quod oratio in ipsa feria tertia dicatur de Dominica præterita. Secundo, vbi die xxvi. Iulii habetur. Quod celebretur festum Sanctæ Annæ matris Beatæ Mariæ, sic enim expresse habent quædam Breuiaria, dicatur, De Feria, nisi dies Dominicæ aut Sabbathi fuerit, tunc enim dicatur, De Dominica, aut De Beata Maria. Tertio, vbi in fine Calendarii, in Calendario Sanctorum Hispanorum, mense Decembri, die mensis xx. habetur, Ecclesia Compostellana vel Calagurritana, dicatur, Ecclesia Burgensis.